7‐ 63 Date 201■■

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なこ愛顧を賜 り厚くお礼申 し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査委託先 (株式会社あすか製薬メディカル)より検査受託

中止の連絡が入りました。

これに伴い、弊社でも下記日程にて検査受託を中止させていただきます。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹 自

●|オキ|シトシン (依頼●■ドNO103018)

最終受託日 2017年 12月 29日 (金)受付分まで

●代替項目はありません。

樹舗第一岸本臨床検査センリー
本し幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 a(oll)787 211l FAX(011)7872191

owner
長方形

owner
長方形

2017■64 Date 20141

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なこ愛顧を賜 り厚 くお礼申し上げます。

この度 、下記検査項 目につきまして、試薬製造販売元 (積 水メディカル株式会社 )よ り

試薬販売中止の連絡が入りました。

これに伴い、下記日程にて検査受託を中止させていただきます。

先生方にはこ迷惑をお掛けいたしますが、何卒こ了承の程お願い申し上げます。

謹 自

●TTT(チモール混濁試験)

● ZTT〔クンケル ;硫酸亜鉛混濁試験)

(依頼コ■ドNO:00531)

(依頼コ‐ドN6:Oo53a

最終受託日 2018年 3月 31日 (土)受付分まで

楓舗第一岸本臨床検査センワー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 FAX(011)787-2191

owner
長方形

owner
長方形

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜 り厚くお礼申 し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査委託先 (株式会社エスアールエル)より検査受託中止の

連絡が入りました。これに伴い、弊社でも下記日程にて検査受託を中止させていただきます。

なお、代替項目として等電点電気泳動法 (保険適応項目)を受託しておりますので、こ利用

ください。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹 自

●|オ リゴクロニナルバンド

(アガロースグル電気泳動法)

(依頼ゴ‐ドNo.03フ25)

最終受託日 2017年 11月 29日 (水)受付分まで

●代替項目 :オ リゴクローナルバン ド(等電点電気泳動法 )

代替項 目の受託要領

依 頼 コ ー ドNo. 02137

検 査 項 目 名 オリゴクローナルバンド

検 体 必 要 量 血清 0.4mL及び 髄液 0.4mL

容 器
血清 :B¨ 1→ S… 1

髄液 :S¨ S

検 体 の保存方法 冷 蔵

所  要  日 数 7～ 10

検 査 方 法 等電点電気泳動法

検 査 委 託 先 株式会社 LSIメディエンス

検査実施料/判断料 543点 /34点 (尿・糞便等検査 )

※血清と髄液はペアでこ提出ください。

楓舗第一岸本臨床検査セシヨー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5香 10号 a(oll)787 211l FAX(011)7872191

爾鶯鮨憮餃蝙鰺蟷鐘黎 鰺mmm欲麒鰺隧粽‡苺‡鷺鰺趙畿鰺:隆畿

owner
長方形

owner
長方形